Essexe, Gualeran de Herste, Waltero ctico ?c existente baitto

comitis, Hugone de Lundresford, [Rogo Mowyn c] et multis

aliis.

12. Sciant psentes % futuri quod Ego Johes de Lundresford

dedi concessi % hec psenti scripto meo ^firmavi Witto fratri meo

p homagio *? servitio suol^p quindecim mercis et dimid sterlingof

quas mihi dedit totam terram de Terrugge^ cum oTbus pertinen-

tiis suis &c. Habend et tenend de me et heredibus meis sibi et

heredibus suis libere et plenarie cum 6i jure hereditario in per-

petuu . Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ad

festum Sancti Michaeli quinq solidos, ad natat Diii quinque solid,

ad Pasch floridam quinque solidos, et ad nativitat Sci Joh Bapt

quinque solid pro oi servicio, &c. Hiis testibus, Drio Symone
de Hechinghm, Dno Witto de Wodeham, Wittmo de Hetch-

inghm, [Osberto de Harem, Alano de Ponte Rohti, Wal? de

Belhurst, Stepho de Fonterugge, Ric Friman, Rob de Hotha
Ada de Sowell,^] et aliis.

13. Sciant psentes et futuri, qd ego Wiftm^ de Leodegar, &c.

14. Sciant, &c. qd ego Jacobus Vadihuis, &c.

15. Sciant, &c. qd ego Simon filius Johis de Lunesforde, &c.

See these three more fully and correctly hereafter, pp. 151, 155, 151.

16. Notum sit omnibus psentibus, &c. qd nos Witts et Simon
de Echingeham fratres concessimus demisimus et quietum cla-

mavimus pro nobis et heredibus nris imperpetuum Symoni de

• MS. Lansd. 269. <• Qu. Ferreng ? see p. 151.

• From another copy in the MS. Lansdowne 269.
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Lonesford ^ et heredibus suis sive assignatis quatuor acras terrae

cum domibus gardinis et oibus pertinentiissuis[quas quid tenuimus

de feodo prefati Symon de dono Wittelmo le Thaborel in quo-

dam loco qui vocatur Attewalle in parochia de Salherst . Ha-

bend et tenend, &c. Hiis testibus, Roberto de BurgerS, Symone

de Cattesfelde, Johanne de Sontynghe, Reginald de Tyresherg,

Robto de Bernherst, Johanne de Belherst, Willelmo de Har-

mere, Johanne de Sco Albano, Nicolao Forestario, Johanne fiHo

suo, et multis aliis f]

Two seals are drawn as appendant to this deed : 1 . a shield fretty,

legend s. will'i de ecchingeham ; 2. a lion dorraant (not on a

shield) ; legend, s. simonis de echingeham.

17. Sciant psentes et futuri qd ego Symon de Lunesford con-

cessi et confirmavi Wiito filio Wiiti de Ferriger unam acram

et dimid terrse, &c. Testibus Johe de Weleberke, Wittmo et

Symone de Haremere, et aliis.

18. In the window of Battayle Abby are the Armes and this